
UCHWAŁA NR LIII/413/23 
RADY MIASTA GRAJEWO 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

w sprawie planu pracy Komisji Budżetu Rady Miasta na 2023 rok 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) oraz § 51 ust. 3 pkt 1 załącznika Nr 4 do Statutu Miasta Grajewo - przyjętego uchwałą Nr VI/39/03 
Rady Miasta Grajewo z dnia 31 marca 2003 roku (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2013 r. poz. 948, z 2014 r. poz. 388, 
z 2015 r. poz. 1492, z 2018 r. poz. 3925, z 2019 r. poz. 5089, z 2022 r. poz. 850) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Budżetu Rady Miasta na 2023 rok, stanowiący Załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Budżetu Rady Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
 
 

mgr Halina Muryjas-Rząsa 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A8579F3-42CB-41D0-B3A0-F9BF0954627F. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LIII/413/23 

Rady Miasta Grajewo 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

Plan Pracy Komisji Budżetu Miasta Grajewo na 2023 rok 

I kwartał 

1. Zaopiniowanie planu pracy Komisji na 2023 rok. 

2. Finansowanie działalności sportowej i rekreacyjnej w mieście  w 2022 roku i plany na 2023 rok. 

3. Finansowanie zadań w obszarze działalności inwestycyjnej w 2023 roku, dochody własne i pomocowe. 
Wpływ pozyskiwanych środków na realizację inwestycji. 

4. Informacja dot. efektów  obowiązkowego zmniejszenia zużycia energii elektrycznej i cieplnej  
w budynkach użyteczności publicznej za grudzień 2022 roku. 

5. Potrzeby finansowe w zakresie remontów mieszkaniowych zasobów komunalnych oraz plan na 
2023 rok. 

6. Informacja o wynikach sprzedaży nieruchomości gruntowych za rok 2022 i planowanych do sprzedaży 
w 2023 roku. 

7. Informacja o aktualnej kondycji finansowej pływalni miejskiej, w tym porównanie z rokiem  2022. 

II Kwartał 

1. Analiza zaległości podatkowych wobec Miasta wpływ ustalonych ulg i umorzeń na dochody miasta ( 
wykonanie 2022r. – kierunki działania na  2023 r.) 

2. Omówienie dochodów budżetu gminy pochodzących z udziałów w podatkach PIT i CIT oraz wpływ 
„Polskiego Ładu” na finanse gminy w 2023 roku. 

3. Analiza sprawozdania z wykonania budżetu miasta za rok 2022. Zaopiniowanie sprawozdania. 

4. Planowane koszty remontów dróg w 2023 roku, finansowanie remontów dróg spowodowane skutkami 
sezonu zimowego 2022/2023. 

5. Informacja o zmianach w budżecie miasta wywołanych zarządzeniami Burmistrza, w tym analiza 
wykorzystania rezerwy ogólnej i rezerwy celowej w I półroczu 2023 roku. 

III kwartał  

1. Analiza zaciągniętych kredytów na realizację zadań inwestycyjnych za 2022 rok i I półrocze 2023 rok 

2. Informacja o stanie realizacji zadań inwestycyjnych po II kwartałach 2023 roku koszty, problemy 
realizacyjne. 

IV kwartał 

1. Koszty ponoszone przez miasto na naprawy dewastacji (w wyniku wandalizmu) infrastruktury 
komunalnej (ławki, kosze na śmieci, place zabaw itp.) oraz koszty ponoszone celem likwidacji „dzikich 
wysypisk” w roku 2023 na tle lat poprzednich. 

2. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie budżetu miasta Grajewo na rok 2024. 

3. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej miasta Grajewo na lata 
2024-2033. 

4. Programy i projekty finansowane z udziałem środków zewnętrznych. Kwoty pozyskanego 
dofinansowania w 2023 roku. Porównanie do 2022 roku. 

Ustalenia ogólne:  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A8579F3-42CB-41D0-B3A0-F9BF0954627F. Podpisany Strona 1



1. Plan pracy komisji należy traktować jako otwarty z możliwością bieżącego wprowadzania nowych 
tematów. 

2. Radni oraz zaproszone osoby będą każdorazowo powiadamiane o terminie posiedzeń. 

3. Wydziały UM i jednostki organizacyjne miasta przygotowują materiały w zakresie kompetencji będące 
przedmiotem posiedzenia komisji. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A8579F3-42CB-41D0-B3A0-F9BF0954627F. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Ustęp 7


